
Órgão de Divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7700 - segunda-feira, 9 de fevereiro de 2026

Divulgação: segunda-feira, 9 de fevereiro de 2026 Publicação: terça-feira, 10 de fevereiro de 2026

Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos O�ciais

Secretaria Municipal da Inclusão e Desenvolvimento Humano

Protocolo: 598105

CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA

RESOLUÇÃO 004/2026
PROCESSO 23.0.000145538-9

O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da

Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus membros,

RESOLVE:

Aprovar a solicitação da OSC PARCEIROS VOLUNTÁRIOS a transferência de valores captados no

PROJETO VIDA PLENA, para o PROJETO VIDA PLENA - 2ª EDIÇÃO, no valor de R$ 675.000,00

(seiscentos e setenta e cinco mil reais), conforme solicitado em ofício encaminhado pela OSC.

Sessão Plenária nº 003/2026 do COMUI, 03 de fevereiro de 2026.

 

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.


